

Vivitio IVS

Elsdyrløkken 173
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2019

Thomas Lindegaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vivitio IVS

Elsdyrløkken 173

5210 Odense NV

Telefonnummer: 93949294

e-mailadresse: contact@vivitio.com

CVR-nr: 38503340

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordfyns Bank A/S

Skibhusvej 55

5000 Odense C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter omfatter salg af teknologi til uddannelses- og velfærdsbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har leveret et resultat før skat på 26527 kr. mod 23200 kr. sidste regnskabsår. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Generelt

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision det kommende regnskabsår for at være opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		226.626	132.623
Vareforbrug		-188.818	-100.349
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			10.066
Andre eksterne omkostninger		-5.248	-15.535
Administrationsomkostninger		-6.033	-2.649
Bruttoresultat		26.527	24.156
Personaleomkostninger			-197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-760
Resultat af ordinær primær drift		26.527	23.199
Ordinært resultat før skat		26.527	23.199
Skat af årets resultat		-5.940	-5.148
Andre skatter	1	-159	
Årets resultat		20.428	18.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		5.107	4.513
Overført resultat		15.321	13.538
I alt		20.428	18.051

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		6.401	7.773
Varebeholdninger i alt	2	6.401	7.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.887	6.071
Andre tilgodehavender	3	321	874
Tilgodehavender i alt		22.208	6.945
Likvide beholdninger		38.734	55.300
Omsætningsaktiver i alt		67.343	70.018
Aktiver i alt		67.343	70.018

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		4.505	4.505
Andre reserver		9.620	
Overført resultat		28.859	18.051
Egenkapital i alt		42.984	22.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.254	28.447
Skyldig selskabsskat		5.940	5.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.165	13.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.359	47.462
Gældsforpligtelser i alt		24.359	47.462
Passiver i alt		67.343	70.018

Noter

1. Andre skatter

Andre skatter omfatter restskattetillæg for regnskabsåret 2017.

2. Varebeholdninger i alt

Varebeholdningen omfatter handelsvarer til kostpris, optalt pr. 31/12-2018.

3. Andre tilgodehavender

Omfatter tilgodehavende deposita ved leverandører.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis